
平成 31年 4月 5日 

津安芸農業協同組合 

 

ローンセンター営業日時変更のお知らせ 

 

 いつも津安芸農業協同組合をご利用頂き、誠にありがとうございます。誠に勝手ながら

令和元年５月１日より下記のとおり営業を変更いたします。引き続きご愛願賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

平成３１年４月３０日まで 令和元年５月１日以降 

営業時間 
平日  １０時から１９時 

土曜日 １０時から１６時 
営業時間 

平日 ８時３０分から１７時 

土曜日  １０時から１６時 

休日営業日 
毎週土曜日 

（祝日を除く） 
休日営業日 

第１、３土曜日 

（祝日の場合は翌週） 

 

以上 

 

 

 

 

 

【営業に関するお問合せ先】 

金融部 融資推進課 

ローンセンター 

TEL059-229-3503 


